

# Smlouva o dílo

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

## 1. Smluvní strany

**Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace**  
se sídlem Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

IČO: 00226475,

DIČ: CZ00226475

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy

ve věcech technických:



(dále jen **objednatel**)

a

**Patrik Vrtal**

IČ: 01436546

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Zastoupený: panem Patrikem Vrtalem tel.: 607821140, e-mail: instavrto@email.

(dále jen **zhotovitel**)

## 2. Předmět díla

2.1 Předmětem plnění je provedení instalatérských prací v roce 2022 v předpokládaném rozsahu:

- |                                |                 |
|--------------------------------|-----------------|
| ▪ výměna podomítkových baterií | 20 ks           |
| ▪ výměna ventilů               | 8 ks            |
| ▪ oprava obkladů               | 6m <sup>2</sup> |

Součástí prací je:

- provedení úklidu
- odvoz a likvidace vlastního odpadu
- doprava

2.2 Specifikace a rozsah požadovaných prací bude upřesněn dílčími objednávkami.

2.3 Fakturace bude vycházet ze skutečně provedeného množství

## 3. Doba plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době:

Termín zahájení plnění: **15. 08. 2022**

termín ukončení plnění: **26. 08. 2022**

3.2 Zahájení díla je podmíněno předáním pracoviště v daném termínu.

#### **4. Cena za dílo a platební podmínky**

4.1 Cena za provedení díla v návaznosti na cenovou nabídku z výběrového řízení činí:

**Celkem 108 331,00 Kč (zhotovitel není plátce DPH)**

slovy: stoosmtisíctřístatřicetjednakorunčeských

a je nejvýše přípustná pro rozsah dle zadání.

4.2 Plnění předmětu veřejné zakázky bude uhrazeno po řádném provedení, předání a převzetí jednotlivých dílčích prací.

4.3 Cena za provedení díla bude uhrazena na bankovní účet zhotovitele do 14-ti kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

4.4 Za nesplnění termínu plnění dle čl. 3 zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

4.5 Při prodlení s úhradou ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

4.6 Vyskytnou-li se na Díle vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, bude jejich cena na faktuře uvedena samostatně. Taková faktura musí kromě obecných náležitostí dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

#### **5. Záruční doba**

5.1 Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců.

5.2 Záruční doba začíná běžet dnem podpisu písemného záznamu o splnění, předání a převzetí díla.

5.3 Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

5.4 Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

#### **6. Součinnost**

6.1 Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost v tomto rozsahu: uvolnění uvedených prostor.

6.2 Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu plnění.

#### **7. Platnost a účinnost smlouvy**

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

7.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského kraje.

## 8. Závěrečná ustanovení

8.1 Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění.

8.2 Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Jakékoliv případné změny a doplňky smlouvy lze sjednat pouze písemnými dodatky.

8.3 Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka zhotovitele, která je Přílohou č. 1.

8.4 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Brně dne: 15 -08- 2022



Ing. Zdeněk Pavlík  
ředitel školy  
objednatel

omická

①

Brno  
5 111



Patrik Vrtal  
zhotovitel

Předvězná kontrola před vznikem závazku		
	Datum	Podpis
Příkazce		
Správce rozpočtu		

**Dodavatel**  
**Patrik Vrtal**  
Slavičkova 410/5  
638 00 Brno  
Česká republika  
IČ: 01436546  
Nejsme plátcí DPH

**Kontaktní údaje**

E-mail: instavrto@email.cz  
Telefon: 607821140

**Cenová nabídka**

**CN20220004**



**Odběratel**

**Střední škola technická a ekonomická Brno,**  
**Olomoucká, příspěvková organizace**  
Olomoucká 1140/61  
627 00 Brno  
Česká republika  
IČ: 00226475 DIČ: CZ00226475

Způsob úhrady: **Převodem**

**Bankovní účet**

**2002171267/2010**  
**IBAN: CZ54 2010 0000 0020 0217 1267**  
**SWIFT: FIOBCZPP**

**Datum**

vystavení: **27.06.2022**  
platnosti do: **11.07.2022**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	Celkem
podomítková baterie NOVASERVIS	20,00	ks	1 099,00	<b>21 980,00</b>
přechod k baterii	60,00	ks	70,00	<b>4 200,00</b>
trubka 20	8,00	m	37,00	<b>296,00</b>
izolace	8,00	m	13,00	<b>104,00</b>
ventil přímý	8,00	ks	398,00	<b>3 184,00</b>
přechod	16,00	ks	167,00	<b>2 672,00</b>
šroubení	8,00	ks	149,00	<b>1 192,00</b>
sádra stavební	2,00	ks	299,00	<b>598,00</b>
lepidlo	2,00	ks	380,00	<b>760,00</b>
jádrová omítka	5,00	ks	115,00	<b>575,00</b>
obklady	6,00	m2	350,00	<b>2 100,00</b>
silikon	1,00	ks	250,00	<b>250,00</b>
spárovací hmota	1,00	ks	485,00	<b>485,00</b>
demontáž + montáž nové baterie	20,00	ks	1 650,00	<b>33 000,00</b>
zednické+ obkladačské zapravení	20,00	ks	1 650,00	<b>33 000,00</b>
výměna ventilů	8,00	ks	300,00	<b>2 400,00</b>
revizní dvířka	350,00	ks	4,00	<b>1 400,00</b>
náhradní kartuše do baterie	1,00	ks	135,00	<b>135,00</b>

Cena s DPH

Cena celkem: **108 331,00 Kč**